
UCHWAŁA NR XLVIII/397/23 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ostrów Mazowiecka na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

ustawy o finansach publicznych (Dz. U.  z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm.); uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 610 882,53 zł. do wysokości 

71 465 000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą  65 138 717,39  zł. 

2) dochody majątkowe  6 326 282,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 241 971,13 zł. do wysokości 80 456 980,73 zł,  

z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianie wynoszą   60 033 872,93 zł. 

2) wydatki majątkowe 20 423 107,80 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8 991 980,73  zł. sfinansowany zostanie przychodami 

pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych  w 2022 roku zgromadzonych na rachunkach 

bieżących budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

kwota 1 852 358,39  zł, w tym przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków kwota 382 501,00 zł. 

2) nadwyżki z lat ubiegłych kwota 7 139 622,34 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Ustala się przychody  w kwocie 10 039 562,73 zł,  z tytułu:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych w 2022 roku, zgromadzonych na rachunkach bieżących 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  kwota1 852 

358,39 zł. w tym przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków kwota 382 501,00zł. 

2) nadwyżki z lat ubiegłych  kwota  8 113 622,34 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 439E281B-3B47-48FF-A7B6-58E68E887FFD. Uchwalony Strona 1



3) przychodów ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej kwota 73 582,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3.  Ustala  się rozchody w kwocie 1 047 582,00  zł. z tytułu: 

1) spłaty zaciągniętych pożyczek i kredytów  kwota 974 000,00 zł. 

2) pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej  kwota  73 582,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 439E281B-3B47-48FF-A7B6-58E68E887FFD. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVIII/397/23 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5


